
UCHWAŁA Nr X/59/2015
RADY GMINY LUBISZYN

z dnia 7 sierpnia 2015 r.

w sprawie uchylenia w części Uchwały Nr VI/30/2015 Rady Gminy Lubiszyn
z dnia 18 lutego 2015 r. w sprawie wyboru przedstawiciela Gminy Lubiszyn do

reprezentowania w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania pod nazwą „Kraina
Szlaków Turystycznych”

Na podstawie art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) w związku z § 2 Uchwały Nr XXXIX/270/2014 Rady 
Gminy Lubiszyn z dnia 12 września 2014 r. w sprawie wyrażenia woli kontynuacji 
członkostwa Gminy Lubiszyn w Stowarzyszeniu Kraina Szlaków Turystycznych – Lokalna 
Grupa Działania z siedzibą w Sulęcinie w okresie programowania 2014 – 2020

uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się w części Uchwałę Nr VI/30/2015 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 18 lutego 
2015 r. o wyborze przedstawiciela Gminy Lubiszyn do reprezentowania w Stowarzyszeniu 
Lokalna Grupa Działania pod nazwą „Kraina Szlaków Turystycznych” w zakresie 
obejmującym § 1 tejże uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
(-) Eugeniusz Leśniewski



Uzasadnienie

Ustanawiając  przedstawiciela  Gminy  Lubiszyn  w  Stowarzyszeniu  Kraina  Szlaków
Turystycznych – Lokalna Grupa Działania, Rada Gminy Lubiszyn działała bez umocowania
do podjęcia przedmiotowej czynności.

Na mocy Uchwały XXXIX/270/2014 z dnia 12 września 2014 r. swoje kompetencje w
w/w/ zakresie Rada Gminy przekazała Wójtowi Gminy.

Z tego względu należy uchylić Uchwałę Nr VI/30/2015 Rady Gminy Lubiszyn z dnia
18 lutego 2015 r. w części obejmującej § 1 tejże uchwały.


